ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

« 31 » мая 2022 года                                            п. Яшкуль                                                             № 162

«О распределении путевок в муниципальные дошкольные

  образовательные учреждения»

                         В соответствии с приказом Управления образованием администрации Яшкульского РМО РК

от 23.05.2022 года №  «О заседании районной комиссии по распределению путевок в муниципальные

дошкольные образовательные учреждения», протоколом заседания Комиссии по распределению путевок в

муниципальные дошкольные образовательные учреждения от 31.05.20220 года № 1,

                                                                                  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол заседания районной Комиссии по распределению путевок в муниципальные

дошкольные образовательные учреждения МКДОУ детский сад «Малыш» п. Яшкуль, МКДОУ

детский сад «Искра» п. Яшкуль, МКДОУ детский сад «Солнышко» п. Яшкуль от 31 мая 2022 года

(приложение № 1).

2. Инспектору по общему и дошкольному образованию (Катаева А.В.):

- оформить путевки согласно утвержденному протоколом Комиссии списку детей,

зарегистрированных в АИС «Е-услуги. Образование», для зачисления в порядке очередности в

муниципальные дошкольные образовательные учреждения на территории Яшкульского СМО;

- организовать выдачу путевок родителям (законным представителям) с 1 июня 2022 года.

3. Заведующим МКДОУ детский сад «Малыш» (Ханькаева В.Г.), МКДОУ детский сад «Искра»

(Аристаева Л.В.), МКДОУ детский сад «Солнышко» (Харцхаева А.А.) организовать набор в группы

на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Катаеву А.В., инспектора по общему и

дошкольному образованию.

                                              Начальник                                Т. ВАСЛИЕВА

Исх. № 64  от 31.05.2022 года

mailto:uo0813@yandex

Приложение № 1

к приказу Управления образованием

от 31.05.2022 года № 162

Протокол № 1

заседания Комиссии по распределению путевок в муниципальные дошкольные образовательные

учреждения Яшкульского РМО РК

               п. Яшкуль                                                                                                       31.05.2022 года

Присутствовали:

Заместитель председателя:

Васлиева Татьяна Тельмановна – начальник Управления образованием администрации

Яшкульского РМО РК

Секретарь комиссии:

Катаева Александра Владимировна – инспектор по общему и дошкольному образованию.

Члены комиссии:

Ханькаева Валентина Григорьевна – заведующий МКДОУ детский сад «Малыш».

Харцхаева Алена Антоновна – заведующий МКДОУ детский сад «Солнышко».

Аристаева Лидия Викторовна – заведующий МКДОУ детский сад «Искра».

Барышев Баатр Сергеевич – юрист Управления образованием.

Менкнасунова Даяна Петровна – корреспондент газеты «Искра» Яшкульского района.

 Повестка дня:

Распределение путевок в МДОУ согласно учету Автоматизированной информационной системы

«Е-услуги. Образование»,  утверждение списков детей для зачисления в МДОУ.

В результате работы комиссия приняла решение:

  1. Утвердить списки детей, зарегистрированных в АИС «Е – услуги. Образование», для

зачисления в МКДОУ детский сад «Малыш», МКДОУ детский сад «Искра», МКДОУ детский сад

«Солнышко» согласно дате регистрации (приложение к протоколу).

2. Дополнительное зачисление в течение 2022-2023 учебного года при наличии свободных мест в

дошкольных образовательных учреждениях, расположенных на территории п. Яшкуль,

утверждается приказом Управления образованием администрации Яшкульского РМО РК

автоматически без повторного заседания комиссии.

Принято единогласно.

Заместитель председателя                             Васлиева Т.Т.

Секретарь                                                         Катаева А.В.

Приложение к протоколу

 районной Комиссии по распределению

путевок в МКДОУ

от 31 мая 2022 года № 1

Список зачисленных детей в ДОУ п. Яшкуль

из списка очередников ДОО  в АИС "Е-услуги. Образование"

 на 2022-2023 учебный год

Фамилия
(Ребёнок)

Имя (Ребёнок) Отчество (Ребёнок)
Дата

рождения
(Ребёнок)

Зачисление в ДОО

БАМБАЕВ  Максим Зулаевич 29.07.2017 МКДОУ д/с «Малыш»

ХУДУЛЬЧИЕВА  Дарина Сангаджиевна 05.10.2017 МКДОУ д/с «Искра»

ОЧИРОВ  Инай Айсович 20.05.2019 МКДОУ д/с «Малыш»

АРАЕВ  Данзан Джангарович 09.12.2020 МКДОУ д/с «Искра»

НАМРУЕВ  Алан Самвелович 15.02.2019 МКДОУ д/с «Искра»

АДНЯЕВ  Данил Хонгорович 06.08.2019 МКДОУ д/с «Солнышко»

БАДМАЕВ  Алдар Санджиевич 18.10.2016 МКДОУ д/с «Искра»

КИРИПОВА

Энкира Сергеевна 23.05.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

МАНДЖИЕВА  Элина Нимяевна 22.08.2016 МКДОУ д/с «Искра»

МАНДЖИЕВ  Зула Аюкаевич 10.12.2020 МКДОУ д/с «Искра»

КУРБАНОВА  Асият Курбановна 24.12.2015 МКДОУ д/с «Искра»

ХАРКОБЕНОВА  Лина Цереновна 02.05.2020 МКДОУ д/с «Искра»

БОВАЕВ  Байр Дорджиевич 30.10.2020 МКДОУ д/с «Искра»

ДАВЫДОВ  Надвид Нармаевич 16.05.2019 МКДОУ д/с «Искра»

ХАЛГАЕВ  Эльдар Викторович 17.06.2017 МКДОУ д/с «Солнышко»

САНГАДЖИЕВ  Кирсан Александрович 19.08.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ЛЕЛЯЕВ  Баир Саврович 11.12.2019 МКДОУ д/с «Малыш»

ТЕПКЕЕВА  Анна Мингияновна 14.07.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

КЕНЗЕЕВА  Алтана Джангаровна 02.03.2019 МКДОУ д/с «Малыш»

МАНДЖИЕВА  Анна Владимировна 29.01.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ФИЛОНЕНКО  Ясмина Сергеевна 18.04.2020 МКДОУ д/с «Солнышко»

ШТЕПИН  Арслан Эрдниевич 16.11.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

АВЕРЬЯНОВА  Данира Романовна 22.01.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ХАРЧАЕВА  Амуланга Бадмаевна 10.09.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ШАЛБУРОВА  Анита Хонгоровна 12.03.2021 МКДОУ д/с «Искра»

ГОРБУНОВА  Мия Бадмаевна 15.08.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

НЕМЕЕВ  Темир Бембеевич 22.04.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ЭРДНИЕВ  Саян Джурукович 06.05.2020 МКДОУ д/с «Искра»

БАДЕЕВ  Намсыр Андреевич 14.12.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ГОНИЕВ  Гаря Арсланович 31.07.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

БОКТАЕВ  Адьян Баирович 28.04.2020 МКДОУ д/с «Искра»

МАНДЖИЕВА  Заяна Мутуловна 24.07.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ЦЕБЕКОВ  Владимир Витальевич 03.06.2020 МКДОУ д/с «Искра»

БЕГИСОВА Даниэла Саналовна 10.08.2020 МКДОУ д/с «Искра»

МЕНКЕНОВ Алдар Евгеньевич 19.10.2018 МКДОУ д/с «Малыш»

ПОЗДНЯКОВА Александра Дмитриевна 12.12.2016 МКДОУ д/с «Малыш»

ХАРЦХАЕВА Аяна Николаевна 11.06.2020 МКДОУ д/с «Искра»

КИЧИКОВ Чаглар Николаевич 22.06.2020 МКДОУ д/с «Искра»

НАУМЧИК Григорий Петрович 25.03.2019 МКДОУ д/с «Солнышко»

АЛТЫНОВ Дамир Саналович 15.12.2020 МКДОУ д/с «Искра»

ЯВАНОВА Регина Юрьевна 18.02.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ГАРЯЕВА Элина Эдуардовна 19.05.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ЦАВДЫРОВ Арслан Сарангович 28.02.2020 МКДОУ д/с «Солнышко»

АЙДАРАЛИЕВА Камила Какимовна 27.02.2020 МКДОУ д/с «Искра»

БАДМАЕВ Никита Константинович 30.04.2020 МКДОУ д/с «Солнышко»

НАРАНОВА Айта Пюрвеевна 13.08.2019 МКДОУ д/с «Солнышко»

НОХАЕВА Роза Цереновна 03.02.2020 МКДОУ д/с «Солнышко»

ОЧИР-ГОРЯЕВ Айтсан Алдарович 20.01.2020 МКДОУ д/с «Солнышко»

ТЕКЕЕВ Данзан Николаевич 26.03.2020 МКДОУ д/с «Солнышко»

КУЛЬЖАНОВ Эльвг Витальевич 28.11.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ЭРДНИЕВА Энкира Арлтановна 15.03.2020 МКДОУ д/с «Малыш»

ЭРДНИЕВА Баина Арлтановна 21.08.2017 МКДОУ д/с «Малыш»

ТАПКИЕВА Дарина Алексеевнп 16.01.2020 МКДОУ д/с «Малыш»